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Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont budynku przedszkola  

w Ciechanowcu”. 

 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania 

Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania.   

 

Pytanie nr 1 
W dokumentacji budowlanej opisującej zakres robót w poszczególnych pomieszczeniach jest 

zagadnienie dotyczące wyposażenia budynku w meble. Czy wchodzi to w zakres remontu? 

Proszę więc o podanie sposobu renowacji mebli lub wykazu nowych mebli przedszkolnych, 

które miały by zostać zamontowane. 

Odpowiedź nr 1: 

Wyposażenie budynku w meble nie jest objęte przedmiotem zamówienia. 

 Pytanie nr 2 

Czy należy wykonać maskownice na grzejniki. Jeżeli tak to w jakim systemie? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie uwzględnia wykonania maskownic na grzejniki. 

 Pytanie nr 3 

W części opisowej dokumentacji budowlanej jest informacja, iż należy wykonać montaż 

grzejników aluminiowych natomiast, w części projektowej instalacji sanitarnych jest zawarty 

montaż grzejników stalowych. Proszę o doprecyzowanie. 

Odpowiedź nr 3: 

Należy uwzględnić montaż grzejników stalowych. 

 

 


